关于开展2016年华南分会论文、课件评选的通知
分会各会员单位：

为充分发挥分会的信息交流平台作用，根据中国建设教育协会中等职业教育专业委员会和华南分会2015-2016年度工作计划，分会计划于今年上半年进行论文、课件评选工作。根据中职委员会论文、课件评审办法和比赛要求，现将分会的论文、课件评选评审工作的有关事项通知如下。

一、评选和申报要求：

（一）论文

1、参评论文的内容主要应以中职建筑类或相关专业的教育教学方法、办学模式和课程改革等内容为主题。文章观点鲜明、内容充实、具有科学性，结构严谨、文理通畅。

2、每个会员单位送评论文不超过5篇,提交电子稿即可。电子稿文件命名为：学校+作者姓名+论文题目，并将推荐的论文及论文推荐目录表（见附1）打包发至邮箱：297102815@qq.com

3. 参评论文的电子稿格式要求

(1) 参评论文行文格式为：文章标题→文章摘要（100-200字）→关键词（3-8个）→正文→参考文献；

(2)论文字数一般在3000—5000字左右。
(3)论文统一用word格式，纸张样式为A4；字体为宋体，论文标题为小二号字，正文为小四号字；行间距为单倍行距；页边距分别为：上2cm，下2 cm，左2 cm，右2 cm。

(4)所有图形必须进行组合处理。
（二）课件

1.征集作品种类包括网络版、单机版多媒体课件和素材库，避免纯影像教材。课件内容范围为土建类各专业的相关专业课程。课件容量大小不限，鼓励实践环节、完整课程以及与中国建筑工业出版社出版的各类教材相配套的课件参赛。要求根据教学目的设计，表现特定教学内容，反映一定的教学策略并具有推广价值。要在具备教育性、科学性、技术性、艺术性的基础上更强调课件在教与学的过程中的实用性和操作的简便性，适合教师的辅助课堂教学和学生课外预习复习。课件应采用成熟的技术方案和通用的开发工具，运行可靠、操作简单、界面友好。
2．作品提交：
参赛作品以CD-R或DVD-R光盘形式邮寄至秘书处，也可通过加入QQ在线传输（QQ号:297102815）。为便于推广交流及保证课件运行良好，请参赛个人填写申报表（见附件2），推荐学校填写课件推荐清单（见附件1）。

每个会员学校推荐课件不超过3个。以光盘形式提交的，一式两份，（今年因时间不充裕，请直接发电子邮件或在线提交）。每张光盘只刻一个课件，并在光盘中以电子文档提供作者详细信息、申报表（见附2）和使用说明，注明参考教材和参考资料。光盘标签面请用黑色光盘笔标明：分会名称、课件名称、创作单位、作者、运行软件。

课件推荐表（见附1）请发至邮箱：297102815@qq.com
二、评比和推广：
1.本次课件、论文及教学成果评比不收评审费，请各学校对获奖者酌情考虑奖励；
2.本次课件、论文及教学成果评比将设一、二、三等奖等奖项；
3. 优秀论文将由中职委推荐在《中国建设教育》杂志上发表；优秀课件将推荐参加中国建设教育协会建筑类多媒体课件大赛并择优出版发行。
4.论文、课件报送截止时间为2015年6月25日，请各会员学校做好组织工作。
三、联系：华南分会秘书处   福州建筑工程职业中专学校  徐明华

地址：福州市仓山科技园双湖三路9号     邮编：350007

E-mail：huananfenhui001@163.com
QQ群（推荐）：166101934  （ 华南分会）
联系电话：0591—83013350      徐明华15606021750
附件：

1、论文、课件推荐目录表

2、中国建设教育协会中等职业教育专业委员会多媒体课件比赛课件申报表
　　　　              中国建设教育协会中等职业教育专业委员会
华 南 分 会

                               2016年5月31日
附件1：
1.                  学校推荐论文目录表
	序号
	论文题目
	作者姓名
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

                  学校推荐课件目录表
	序号
	课件题目
	作者姓名
	联系电话

	1

	2

	3

附2：
中国建设教育协会中等职业教育专业委员会

多媒体课件比赛课件申报表

	学    校

	课件名称

	制作人员

	脚本设计

	软件载体

	适用专业、

课程

	适用对象

	内容简介

（包括设计思路、对传统教学的帮助、安装运行环境及方法等）

	分会意见

	                              年     月    日

	备    注

请各位老师积极投稿，并于2016年6月17日前将论文或课件发至GZJG_CLH@163.com,标题注明“华南分会论文/课件投稿+作者姓名”，学校将从中择优上报。逾期交稿、不按文件要求整理稿件或不发指定邮箱的，概不接收。                                         （教务科）

1